oBJETo: CONIRATAçÀO DE EpIPRESA

ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÂO DE SERVIçOS TECNICOS DE

ASSISSOR|A t CONSUITOR|A NA AqEA DE LtC[AÇÀO E CONTRATOS

ADMtNTSTRA |VOS. PARA ATENDFR A5 NECESSIDADES DA CAI4ARA

[4UNICIPAL DE FER\ANDO FALCA0/[44. VALOR TOTAL: R$ 65.400,00
(sessenta e cinco mil e quatrocêntos rea s). VIGENCTA: 12 (doze)

Publícado por: ANTONIA RAQUEL SOUSA BRÍO
Código identifi cador: abbl i43 b33a05 b285f447 f6 ad 1 1 2 6ae

CERTIFKADO DIGÍTALINEI{TE

tr lssN 2764-6823

Representante legal da Contratada.

meses a contar da data de sua publicaçáo.